
UCHWAŁA NR LXV/416/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w związku z art. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1730) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Tuczępy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się „Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia, a także 
wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2012 r. następująco:w §6.1 dodaje się 
punkt 4 w brzmieniu „dodatek za sprawowanie funkcji mentora 50,00 zł  miesięcznie, za jednego nauczyciela 
początkującego”. 

§ 2.  

Dodatek z tytułu sprawowania funkcji mentora przysługuje od 1 września 2022 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A3D55A-1AAD-43A4-B222-F8C85A2693F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
z dnia 5 sierpnia 2022 r.  (Dz. U. z 2022 r. poz.1730) dyspozycji  w art. 9ca ust. 11-13 wprowadzeniem funkcji 
mentora, którego zadaniem będzie wspieranie na bieżąco nauczyciela początkującego w procesie wdrażania 
w zawodzie. W Regulaminie określającym m.in. wysokość dodatków funkcyjnych z tytułu sprawowanych 
funkcji należy ustalić wysokość dodatku funkcyjnego dla mentora. Stąd zasadne podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A3D55A-1AAD-43A4-B222-F8C85A2693F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



